
стр. 1 

НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „ХРИСТО БОТЕВ „ ГР. ЛЮБИМЕЦ, ОБЛ. ХАСКОВО 

 

 

 

 

                                          ЗАПОВЕД 
 

№  РД – 14  - 19/ 15.09.2021 год. 

 

                          

                        Относно : утвърждаване на форми на обучение през учебната 2021/2022 година 

 

                  На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с чл 30., ал.3 от Наредба за организацията на дейностите в 

училищното образование и решение на Педагогическия съвет / протокол № 8 от 02.09.2021 

год./ 

                    

                                                            УТВЪРЖДАВАМ: 

 

               форми на обучение през учебната 2021/2022 година за учениците от 1 до 4 клас 

                                          в НУ „Христо Ботев“ гр. Любимец 

 

1. Дневна форма на обучение за деца ПГ и ученици от 1 до 4 клас. 

2. Самостоятелна форма на обучение. 

3. Индивидуална форма на обучение. 

4. Комбинирана форма на обучение. 

 

      Настоящата заповед да се доведе до знанието на педагогическите специалисти  за 

сведение и изпълнение.  

 

     Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Дочка Кючукова – главен учител. 

 

Директор:  .......................................  

                                                                                                             /Д. Козалиева / 

 

ЗАПОЗНАТИ СЪС ЗАПОВЕДТА: 

 

№ по 

ред 
Име и фамилия Заемана длъжност  Подпис на лицето 

1. Надя Иванова Старши учител  

2. Мария Владева Старши учител  

3. Таня Стоилова  Старши учител  

4 Виолета Бойкова  Старши учител  

5. Гергана Стоева  Старши учител  

6. Нели Ванкова  Старши учител  



стр. 2 

7. Дочка Кючукова  Главен учител  

8. Спаска Тодорова Учител  

9. Стефка Янева Старши учител ПГ  

10. Стоянка Маврева Учител  

11. Мария Куртова Учител  

12. Мария Христонова Учител ЦОУД  

13 Павлинка Инджова Старши учител ЦОУД  

14. Таня Тананова Старши учител ЦОУД  

15. Габриела Александрова Учител ЦОУД  

16. Петя Желева Старши учител ЦОУД  

17. Светла  Караиванова Учител ЦОУД  

18. Дарина Андреева Учител ЦОУД  

 

 

 

 



стр. 3 

 



стр. 4 

 


